
D D o
J L 7 

	

-- 
CA PEREIRA DOS SANTOS PROPAGANDAS 
I\ssessoiiia de Comunicação, Estúdio e Marketing 

CN131 09.542.806/0001 -86 
Rua Cícera Martins de Moura, n °  304 
Centro - CEP: 62.320 -000 	Tianguá - Ce 

P.11 AU-W DE PREÇOS 

Á PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA  DO CEARÁ: 

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 0212017- CMVC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO E VEICULAÇÃO DE MATÉRIAS 
PUBLICITÁRIAS DA CAMARA MUNICIPAL - ABERTURA: Dia 07 de Abril de 2017 as 9:00 Hs 

Iten DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS Uni. Valor Unit Valor Total 
idade 

Serviços 	de 	veiculação 	dos 	informes, 

entrevistas, 	130 	Spots 	mensais 	de 	30' 

segundos cada, divulgação de noticias do 

Poder 	Legislativo de Viçosa 	do 	Ceará 

01 através de emissora de Rádio FM de Mês 12 2.450,00 29.400,00 

alcance regional e em todo perímetro do 

município de Viçosa do Ceará, sede e 

área rural. 

VALOR TOTAL  29.400,00 

Valor total de R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais) 

Prazo de entrega de 03 dias a partir da execução dos serviços 

Tianguá-Ce, 03 de Abril de 2017. 	 .,Pereira dos SantosPropagnda 
\ 	 Carlos Aftero Pereira dos Sartcs 

CNPJ: 09.542.80810001-86 
IrisrriCAD 	 cip: ft17Q 

CARIOS A1,I3ERT() PERFf DOS SANTOS 
1'F: 369.278.305-lO (Representante legal) 


